ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   2021 г.                                                                                          № __
  д. Михалёво
Об утверждении среднесрочного финансового плана

Петушенского сельского поселения на 2022 – 2024 годы

           Руководствуясь статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Петушенском  сельского поселения Новосильского района Орловской области, администрация Петушенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить среднесрочный финансовый план Петушенского сельского поселения на 2022 – 2024 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

            2. Настоящее постановление подлежит обнародованию                                       на информационном стенде  администрации сельского поселения.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Петушенского сельского поселения                                    Е.И. Мурлыкина

Приложение

к постановлению администрации

Петушенского сельского поселения

от              2021 г.  № __
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

Петушенского сельского поселения

на 2022 - 2024 годы

Основные параметры среднесрочного финансового плана на 2022 - 2024 годы

Таблица 1

	Наименование показателей
	Очередной финансовый год, тыс. рублей
	Первый год планового периода, тыс. рублей
	Второй год планового периода, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1369,4
	926,4
	933,4

	в том числе:

	- налоговые доходы
	622,0
	629,0
	636,0

	- неналоговые доходы
	450,0
	0,0
	0,0

	Итого налоговых и неналоговых доходов
	1072,0
	629,0
	636,0

	Безвозмездные поступления
	297,4
	297,4
	297,4

	в том числе:

	- безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	297,4
	297,4
	297,4

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	1476,6
	989,3
	997,0

	в том числе:

	на действующие расходные обязательства
	23,7
	0,0
	0,0

	на принимаемые расходные обязательства
	1452,9
	989,3
	997,0

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)
	-107,2
	-62,9
	-63,9

	ВЕРХНИЙ ПРЕДЕЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА

Таблица 2

Распределение объемов бюджетных ассигнований

 по главным распорядителям средств бюджета муниципального образования Петушенского сельского поселения

Новосильского района Орловской области на 2022 - 2024 годы

	Наименование
главного распорядителя
	Министерство, ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Очередной финансовый год, тыс. рублей
	Первый год планового периода,
тыс. рублей
	Второй год плановоп периода,
тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	X
	X
	X
	1476,6
	989,3
	997,0

	в том числе:

	0102
	540,0
	350,0
	400,0

	0104
	883,8
	586,5
	544,2

	0106
	1,7
	1,7
	1,7

	0107
	0,0
	0,0
	0,0

	0111
	10,0
	10,0
	10,0

	0203
	17,2
	17,2
	17,2

	0503
	20,0
	20,0
	20,0

	1001
	3,9
	3,9
	3,9